
IV MEMORIAL CROTTI
BRESCIA 8 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: C.S. S. ROCCHINO - BRESCIA

400 metri DONNE - RISULTATI 08/09 - 21:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 57.71 848

2 4 8 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.72 848

3 3 4 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.61 814

4 6 9 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 1:00.30 751

5 2 1 CONDEMI Denise Maria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.94 587

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:00.49 744

2 3 2 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.01 619

3 6 7 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:09.35 443

4 4 5 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:10.25 415

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 57.71 848

2 4 8 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.72 848

3 3 4 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.61 814

4 6 9 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 1:00.30 751

5 5 3 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:00.49 744

6 3 2 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.01 619

7 2 1 CONDEMI Denise Maria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.94 587

8 6 7 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:09.35 443

9 4 5 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:10.25 415

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29643/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29643/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29643/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29643/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29643/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29643/RESULTSBYTEAM1.htm


IV MEMORIAL CROTTI
BRESCIA 8 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: C.S. S. ROCCHINO - BRESCIA

1500 metri DONNE - RISULTATI 08/09 - 21:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 22 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4:32.07 903

2 16 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 4:42.42 831

3 17 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:53.41 757

4 12 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:02.39 698

5 23 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:05.49 678

6 13 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:09.13 655

7 21 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:09.90 650

8 15 DI TOMA Arianna 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 5:10.46 647

9 14 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:15.37 616

10 10 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:19.89 588

11 11 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:31.98 516

12 20 REBUCINI Elisa 2006 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:38.00 481

  19 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA DNS  

  18 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:
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IV MEMORIAL CROTTI
BRESCIA 8 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: C.S. S. ROCCHINO - BRESCIA

3000 metri DONNE - RISULTATI 08/09 - 21:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 26 PALMERO Elisa 1999 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:11.34 1018

2 25 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:15.74 1005

3 29 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:23.29 982

4 27 SABBATINI Ilaria 1994 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:40.01 934

5 28 STEFANI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:54.22 893

  24 APRILE Giulia 1995 SF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.07 - m. 2000: 6.15
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IV MEMORIAL CROTTI
BRESCIA 8 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: C.S. S. ROCCHINO - BRESCIA

400 metri UOMINI - RISULTATI 08/09 - 21:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.54 832

2 5 41 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.98 807

3 3 34 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.00 751

4 6 35 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.99 699

5 2 32 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 53.14 640

6 7 31 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.06 595

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 53.56 619

2 5 36 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.68 613

3 7 37 GRANELLO Davide 2005 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 58.54 398

  2 38 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNF  

  6 33 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  3 39 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.54 832

2 5 41 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.98 807

3 3 34 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.00 751

4 6 35 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.99 699

5 2 32 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 53.14 640

6 4 30 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 53.56 619

7 5 36 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.68 613

8 7 31 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.06 595

9 7 37 GRANELLO Davide 2005 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 58.54 398

  2 38 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNF  

  6 33 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  3 39 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IV MEMORIAL CROTTI
BRESCIA 8 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: C.S. S. ROCCHINO - BRESCIA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 08/09 - 21:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:51.52 895

2 47 BAIOCCHI Nicola 2005 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.20 864

3 42 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:54.71 859

4 65 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.25 819

5 54 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:00.35 795

6 45 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:00.67 792

7 59 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:01.63 781

8 71 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.39 773

9 73 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:02.48 772

10 67 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.06 766

11 44 ARENA Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:04.88 746

12 50 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:06.22 732

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:03.77 758

2 66 POZZI Giorgio 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:04.98 745

3 70 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:07.77 716

4 60 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.89 715

5 72 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 4:08.76 705

6 49 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:08.92 704

7 62 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.36 689

8 74 ZARETTI Flavio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:10.43 688

9 64 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:12.70 665

10 53 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.59 598

  58 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ATLETICA PISTOIA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:15.49 637

2 57 GILARDONI Daniele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:16.80 625

3 61 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:17.61 617

4 46 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:19.67 597

5 43 AMBROSIO Alessio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:21.50 580

6 68 QUISTINI Nicolo' 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:23.79 558

7 63 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:30.85 495

8 51 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:32.35 482

9 56 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:32.66 479

10 107 HAYMAN Jason Michael 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:34.68 462

11 48 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:35.83 453

  52 COPERCINI Andrea 2002 PM CR811 K3 SSD ARL DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:51.52 895

2 47 BAIOCCHI Nicola 2005 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.20 864

3 42 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:54.71 859

4 65 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.25 819

5 54 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:00.35 795

6 45 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:00.67 792

7 59 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:01.63 781

8 71 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.39 773

9 73 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:02.48 772

10 67 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.06 766

11 75 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:03.77 758

12 44 ARENA Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:04.88 746

13 66 POZZI Giorgio 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:04.98 745

14 50 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:06.22 732

15 70 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:07.77 716
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16 60 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.89 715

17 72 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 4:08.76 705

18 49 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:08.92 704

19 62 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.36 689

20 74 ZARETTI Flavio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:10.43 688

21 64 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:12.70 665

22 55 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:15.49 637

23 57 GILARDONI Daniele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:16.80 625

24 61 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:17.61 617

25 53 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.59 598

26 46 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:19.67 597

27 43 AMBROSIO Alessio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:21.50 580

28 68 QUISTINI Nicolo' 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:23.79 558

29 63 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:30.85 495

30 51 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:32.35 482

31 56 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:32.66 479

32 107 HAYMAN Jason Michael 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:34.68 462

33 48 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:35.83 453

  58 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ATLETICA PISTOIA DNS  

  52 COPERCINI Andrea 2002 PM CR811 K3 SSD ARL DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IV MEMORIAL CROTTI
BRESCIA 8 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: C.S. S. ROCCHINO - BRESCIA

3000 metri UOMINI - RISULTATI 08/09 - 21:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8:05.60 957

2 85 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:11.33 930

3 96 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:24.70 867

3 87 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:24.70 867

5 91 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:29.82 844

6 81 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:31.95 834

7 79 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:36.67 813

8 105 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:50.72 751

9 89 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:55.76 729

10 76 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 8:57.54 721

11 90 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:58.14 719

12 102 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:00.97 707

13 88 GENOVESE Jacopo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:05.96 686

  101 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  98 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:55.85 729

2 83 CREMASCHINI Giovanni 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:57.92 720

3 80 CADEI Stefano 2000 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:58.45 718

4 77 BANCALE Lorenzo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:01.63 704

5 82 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:08.68 675

6 92 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:17.02 641

7 86 EL YABANI Yassin 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:20.16 628

8 104 TAINO Geremia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:21.25 624

9 99 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:24.03 613

10 78 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:24.43 611

11 97 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:35.70 568

12 95 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:57.27 488

13 84 D'ONOFRIO Filippo 2006 AM CR811 K3 SSD ARL 10:37.34 355

14 103 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 10:47.61 323

  100 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  93 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8:05.60 957

2 85 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:11.33 930

3 87 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:24.70 867

3 96 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:24.70 867

5 91 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:29.82 844

6 81 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:31.95 834

7 79 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:36.67 813

8 105 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:50.72 751

9 89 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:55.76 729

10 94 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:55.85 729

11 76 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 8:57.54 721

12 83 CREMASCHINI Giovanni 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:57.92 720

13 90 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:58.14 719

14 80 CADEI Stefano 2000 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:58.45 718

15 102 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:00.97 707

16 77 BANCALE Lorenzo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:01.63 704

17 88 GENOVESE Jacopo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:05.96 686

18 82 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:08.68 675

19 92 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:17.02 641

20 86 EL YABANI Yassin 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:20.16 628

21 104 TAINO Geremia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:21.25 624

22 99 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:24.03 613
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23 78 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:24.43 611

24 97 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:35.70 568

25 95 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:57.27 488

26 84 D'ONOFRIO Filippo 2006 AM CR811 K3 SSD ARL 10:37.34 355

27 103 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 10:47.61 323

  101 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  98 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  100 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  93 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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